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Capio är ett av Sveriges och Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag med ett brett och specialiserat 

vårdutbud. Våra 3 000 medarbetare i Sverige strävar efter att ge alla våra patienter bästa möjliga vård.  

 

 

 
Maria Beroendecentrum blir Capio Maria 
 
Den 1 november byter beroendevården vid Maria Beroendecentrum namn till Capio Maria i 
samband med att verksamheten blir en del av Capio, ett av Sveriges och Europas ledande 
hälso- och sjukvårdsföretag. 
 
Liksom Maria Beroendecentrum erbjuder Capio Maria fortsatt akut och planerad specialistvård av 
personer med alkohol-, drog- och läkemedelsberoende i och omkring Stockholm. Vården bedrivs via 
öppenvårdsmottagningar samt Maria akutmottagning och behandlingsavdelning på Södermalm.  
 
Övergången är en följd av att Capio, som tidigare har kommunicerats, vann upphandlingen av den 
berörda beroendevården genomförd av Stockholms Läns Landsting under 2009. Samtliga 200 
medarbetare blir kvar inom verksamheten. 
 
- Vi ser en styrka i att bli en del av Capio som har en gedigen vårderfarenhet och värderingar som 
ligger i linje med vår verksamhet. Detta ger oss en bra grund att fortsätta utveckla vår verksamhet 
baserad på vetenskapligt dokumenterade behandlingsmetoder med patienten i centrum och därmed 
nå fler personer med beroendeproblem, säger Lotta Olmarken, VD på Capio Maria.   
 
- Allt fler människor drabbas av olika former av beroendeproblem i dagens samhälle. Med Maria 
Beroendecentrums långa erfarenhet och breda behandlingsutbud inom beroendevård har Capio Maria 
goda möjligheter att effektivt hjälpa personer med missbruksproblem, säger Åke Strandberg, 
affärsområdeschef Capio Specialistkliniker.      
 
Capio Maria erbjuder akut och planerad vård åt personer från 18 år med alkohol-, drog- och 
läkemedelsberonde i och omkring Stockholm. De lokala öppenvårdsmottagningar består av Capio 
Marias öppenvårdsmottagning, Södermalms Beroendeteam, Gullmarsplans Beroendemottagning, 
Nacka Beroendemottagning, Nacka Värmdö Beroendemottagning samt sjuksköterske- och 
läkarmottagning på Bandhagshemmet/Ankaret.  
 
Verksamheten har nio specialiserade behandlingsteam: Kvinnoteamet, Neuropsykiatriska teamet, 
Mobila teamet, Samteamet (för komplexa vårdbehov), Alkohol-, läkemedel- och narkotikateamet, 
Opiatteamet, Unga Vuxna-teamet och Anhörigteamet. Teamen finns tillgängliga på alla vårdenheter. 
Capio Maria erbjuder även kunskap och utbildning i beroende och missbruk till anhöriga, 
arbetsplatser, myndigheter och allmänhet.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Lotta Olmarken 
VD Capio Maria 
Telefon: 0739-01 54 34 
E-post: lotta.olmarken@capio.se 
 
Åke Strandberg 
Affärsområdeschef Capio Specialistkliniker 
Telefon: 070-516 20 80    
E-post: ake.strandberg@capio.com 
 

För mer information om Capio Maria se www.capiomaria.se 

För mer information om Capio i Sverige se www.capio.se 
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